

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fa.Hansjörg Schmidt  
 PKW Anhänger  
 Hübel 10  
 51588 Nümbrecht- Gaderoth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210601960  
 Kundennr.: 50668  
 Datum: 15. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)5409403422  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210602096 vom 14.06.2021: Externe Belegnr. 255297:				Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth
1	80070		<b>Bremsbelag z. Nieten, f. BPW 2</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	4	STCK	5,65	22,60
2	80106		<b>Niete f. Bremsbelag 4 x 10 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	40	STCK	0,31	12,40
3	800160		<b>Faltenbalg f. Peitz, eckig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	7,79	7,79
4	80504		<b>Faltenbalg für AL-KO 161/251 S</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,70 kg	10	STCK	2,89	28,90
5	30151		<b>Reifen 195/50R13C, 104/102N</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 34,16 kg	4	STCK	48,51	194,04
6	42569		<b>DAKEN Blackit Haltersatz</b> DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf Vierkantdeichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009920 *** Ihre Belegnr.: 254429	2	Stück	8,24	16,48
7	10615		<b>ASPÖCK Superpoint III URL LED</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit	2	STCK	12,62	25,24

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601960

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel H: 135 x B: 180 x T: 56 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,40 kg				
<b>8</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
<b>Summe Lieferung DI210602096</b>							<b>307,45</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>307,45</b>
19% MwSt.							58,42
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>365,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601960 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,22

### Lief. an Adresse

Hansjörg Schmidt  
PKW Anhänger  
Bahnweg 3  
51588 Nümbrecht  
Deutschland